Municipio de Chilcuautia

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

(Pesos)

ACTIVO 0

Activo Circulante 0

Efectivo y Equivalentes 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 5,901
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
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Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
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Otros Activos no Circulantes

PASIVO 0

Pasivo Circulante 0

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
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Otros Pasivos a Corto Plazo

o

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

o oo oo o

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 10,975,373

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
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Hacienda Publica/Patrimonio Generado 10,975,373

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) ’ “ i 1Y 4 0
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios
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de la Haci Publica/Patrimonio
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c!lvos o Monetarios

10,507,603

4,999,155

5,005,056
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5,508,448

0

0
5,184,891
323,557
0
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467,769

467,769

467,769
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15,991,304
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aramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y resp idad del emis

G Mawﬂa F,amc\a Aguilar Lorenzo
Sindica Procurador

Va\eme Maftinez Mayor
Presidente Iunicipal Const.




