Municipio de Chilcuautla Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (Pesos)

стіуо	0	10,507,603
ctivo Circulante	0	4,999,155
ectivo y Equivalentes	0	5,005,056
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	5,901	0
erechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0
ventarios	0	0
macenes	0	0
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0
tros Activos Circulantes	0	0
ctivo No Circulante	0	5,508,448
versiones Financieras a Largo Plazo	0	0
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	(2)
enes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	5,184,891
enes Muebles	0	323,557
ctivos Intangibles	0	0
epreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0
ctivos Diferidos	0	0
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
tros Activos no Circulantes	0	0
ASIVO	0	467,769
asivo Circulante	0	467,769
uentas por Pagar a Corto Plazo		467,769
ocumentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
orción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
tulos y Valores a Corto Plazo	0	. 0
asivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
ondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
ovisiones a Corto Plazo	0	0
tros Pasivos a Corto Plazo	0	0
asivo No Circulante	0	0
uentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
ocumentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
euda Pública a Largo Plazo	0	0
asivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
ondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	. 0	0
rovisiones a Largo Plazo	0	0
ACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	10,975,373	0
acienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
portaciones	0	0
onaciones de Capital	0	0
ctualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
acienda Pública/Patrimonio Generado	10,975,373	0
esultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	CATURA M 26,966,677	15,991,304
esultados de Ejercicios Anteriores	CATUKA A. 26,966,677	0
evalúos		0
SHATOC	S Comments	0
Principal Production de Ejercicios Anteriores		0
ceso o Insuficiencia en la Vetualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0
es tiado son ostror Monetaria es trata da Artivos po Monetarios		0
	18 / M. R. CO. VON	

Bajo profesta de decir vadar declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del en

Lic.Floricel Pascual Quijada

C. Valente Martinez Mayor Presidente Municipal Const. C. Marina Patricia Aguilar Lorenzo Sindica Procurador